Yine aynı raporda belirtildiğine göre bu esirlerin 36'sı sivil esirdi. Sivil esirlerin 25'i silâh altına alınabilir 11'i de silâh altına alınamaz nitelikteydi.¹⁵

Kamptaki 36 sivil esirden 18'i Basra'nın işgalinden sonra tutuklanan sivillerden oluşuyordu. 18 esirden 9'u 21 Mayıs 1331 (3 Haziran 1915) tarihinde tutuklanan Basra Rüsûmât Müdürlüğü memurlarındandı. Diğer 9 sivil esir ise işgalden sonra farklı tarihlerde tutuklanan Basra ve havalisindeki görevli memurlardı.

İngiltere Dış İşleri Bakanlığı'ndan Babıâli'ye gönderilen esir listesine göre Thatmyo Esir Kampı'nda bulunan gümrük personelinin isim ve unvanları şöyleydi: